
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Майская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

п.Майский 

от 12.08.2022г                                                                                                                                  №63 

об организации бесплатного  двухразового горячего  питании 

 обучающихся с ОВЗ МБОУ «Майская СОШ» ,  

находящихся на очной форме обучения в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с постановлением администрации Романовского района от 0.12.2022 «Об 

утверждении  Порядка предоставления  бесплатного двухразового питания обучающимся  

с ограниченными возможностями здоровья в ОО Романовского района, находящихся  

на очной форме обучения» и приказа комитета администрации Романовского района по 

образованию от 14.12.2022 «Об утверждении  Порядка предоставления  бесплатного двухразового 

питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в ОО Романовского района, 

находящихся на очной форме обучения», приказываю: 

1. Организовать бесплатное  двухразовое горячее  питание обучающихся с ОВЗ МБОУ «Майская 

СОШ» , находящихся на очной форме обучения в 2022-2023 учебном году. 

 

2.Утвердить следующий график питания обучающихся начальной школы:  

-завтрак-8.30 

-обед-12-30 

3.Закрепить стол №1 за обучающимися 3,4 классов.  

4.Контроль за организованным посещением обучающихся с ОВЗ столовой, соблюдением техники 

безопасности в процессе горячего завтрака, обеда, соблюдением санитарно-гигиенических норм 

обучающимися возложить на классных руководителей: Калистратову Т.Я., Гринько О.А. 

Директор школы                                    Л.С.Батюта 

 С приказом ознакомлены                   Калистратова Т.Я.                            Гринько О.А. 

 



                                                                                                      Утверждаю 

Директор школы       Л.С.Батюта 

                                                                                         Приказ от 12.08.2022 №63 

 

 

График питания обучающихся с ОВЗ МБОУ «Майская СОШ» 

 

Классы Время питания 

 понедельник-пятница суббота 

3класс Завтрак-8.30 

Обед-12.30 

 

- 

4класс Завтрак-8.30 

Обед-12.30 

 

- 

 

 

 

 


		2022-12-20T16:04:07+0700
	Батюта Людмила Семёновна




